
  
 
  
 
 
 

 

 

2024 年 10月 1日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

阪神事務所 

 

 

阪神事務所移転のご案内 

 

拝啓 秋分の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

さて この度、10月 7日より下記 新住所に移転いたします。  

新たな場所で心機一転さらなる飛躍を目指しますので、変わらぬご愛顧のほど 

よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

営業開始日   ：2024年 10月 7日 

新住所     ：〒550-0004 

大阪府大阪市西区靭本町 1丁目 11-7 

信濃橋三井ビルディング 12F 

電話番号     ： 06-6443-1025 

FAX 番号      : 06-6443-1026 

電話・FAX番号は、変更ございません。 

以上 


